



TEATR KURTYNA

WARSZTATY PROFILAKTYCZNE

DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH
ORAZ OSÓB DOROSŁYCH



OFERTA WARSZTATÓW PROFILAKTYCZNYCH

Z dumą prezentujemy naszą kompleksową ofertę warsztatów profilaktycznych, skierowaną do uczniów szkół podstawowych oraz osób dorosłych. Nasze programy edukacyjno-profilaktyczne zostały starannie opracowane, z uwzględnieniem nowoczesnych wyzwań i zagrożeń, takich jak cyberprzemoc, wykorzystanie sztucznej inteligencji, wpływ mediów społecznościowych oraz gier sieciowych na zachowanie. W trosce o kompleksowy rozwój i edukację w świecie cyfrowych zagrożeń, nasze warsztaty skupiają się na poszerzaniu świadomości uczestników na temat bezpiecznego korzystania z technologii. Oferujemy praktyczne narzędzia do rozpoznawania i przeciwdziałania zagrożeniom w środowisku online, jednocześnie promując zdrowe nawyki i zachowania w cyfrowym świecie. W naszej ofercie znajdują się również warsztaty poruszające problematykę zdrowych nawyków żywieniowych, tolerancji, przeciwdziałania agresji, radzenia sobie z emocjami, zagrożeń związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, depresji oraz izolacji społecznej. Wybrana tematyka warsztatów może być dostosowywana zgodnie z preferencjami i potrzebami szkoły, gwarantując spersonalizowane podejście do wybranej grupy wiekowej.

REALIZACJA WARSZTATÓW

Nasze warsztaty zostały dostosowane do czterech grup wiekowych: uczniowie klas 1-3, uczniowie klas 4-6, uczniowie klas 7-8 oraz osoby dorosłe. Oferujemy interaktywne sesje trwające 45 minut, prowadzone w grupach do 40 uczestników, aby zapewnić skoncentrowane i efektywne doświadczenie edukacyjne. Jesteśmy gotowi nie tylko na przekazywanie wiedzy, ale także na inspirację i rozwijanie umiejętności niezbędnych do skutecznego funkcjonowania w dzisiejszym złożonym środowisku.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW

Warsztaty dla uczniów oferowane przez Teatr Kutyna to niezwykle doświadczenie edukacyjne, które angażuje uczestników na różnych etapach ich rozwoju szkolnego. Nasza oferta obejmuje spotkania dla trzech grup wiekowych a każde z nich skupia się na specyficznych aspektach istotnych dla danego etapu edukacyjnego.

Warsztaty dla klas 1-3: Dla najmłodszych uczniów, nasze spotkania są nie tylko lekcjami, ale także interaktywnymi doświadczeniami, które pomagają zrozumieć świat, w którym dorastają. Poprzez aktywne uczestnictwo, ciekawe formy edukacyjne i doświadczenia, kładziemy fundamenty dla ich rozwoju emocjonalnego, społecznego i zdrowotnego.

Warsztaty dla klas 4-6: proponujemy interaktywne warsztaty, skupiające się na takich zagadnieniach jak hejt w sieci, wpływ gier sieciowych, konsekwencje publikowanych treści, relacje rówieśnicze, radzenie sobie ze stresem, klasyfikacja i kontrola emocji oraz wiele więcej. Każdy temat spotkania jest dostosowany do specyficznych potrzeb tej grupy wiekowej, pomagając w rozwijaniu umiejętności społecznych, emocjonalnych i kształtowaniu świadomej osoby.

Warsztaty dla klas 7-8: Dla starszych uczniów, proponujemy warsztaty, które skupiają się na poważnych i realnych problemach, takich jak presja społeczna, uzależnienie od dopalaczy, skutki ich przyjmowania, depresja oraz jej objawy, zjawisko FOMO. Tematy spotkań są starannie dobrane, aby odpowiadać na wyzwania związane z tą specyficzną grupą wiekową, wspierając rozwój myślenia krytycznego, budowanie świadomości społecznej i radzenie sobie z trudnymi tematami.

Niezależnie od grupy wiekowej, nasze warsztaty oferują wartościową wiedzę, rozwijają umiejętności praktyczne, społeczne i emocjonalne. Zespół doświadczonych prowadzących gwarantuje, że każde spotkanie będzie pełne ciekawych doświadczeń edukacyjnych, inspirując uczniów do zdobywania wiedzy w innowacyjny i angażujący sposób.

WARSZTATY DLA DOROSŁYCH

Warsztaty dla dorosłych, stanowią kompleksowe doświadczenie edukacyjne, które skupia się na kluczowych aspektach współczesnych technologii. W trakcie tych spotkań uczestnicy zgłębiają tematy związane z bezpieczeństwem cyfrowym, ochroną prywatności online, bezpieczeństwem danych, różnorodnymi rodzajami zagrożeń internetowych, przykładami ataków hakerskich, wpływem sztucznej inteligencji, dezinformacją i fake newsami, a także odpowiedzialnością za dzieci w świecie online.

Warsztaty skoncentrowane na świadomości cyfrowej obejmują zrozumienie aktualnych trendów technologicznych oraz promowanie bezpiecznego korzystania z nowoczesnych narzędzi. Ochrona prywatności online to temat, który obejmuje zarówno świadomość zagrożeń, jak i praktyczne narzędzia pozwalające uczestnikom efektywnie chronić swoje dane osobowe.

Bezpieczeństwo danych to obszar, który pozwala uczestnikom zidentyfikować i minimalizować ryzyko związane z przechowywaniem informacji. Rozważane są różnorodne rodzaje zagrożeń, w tym techniki phishingu, malware'u oraz ataki na konta w mediach społecznościowych. Analiza przykładów rzeczywistych ataków hakerskich umożliwia zrozumienie mechanizmów tych zdarzeń i skuteczne strategie obrony.

Warsztaty przybliżają uczestnikom rolę sztucznej inteligencji w dzisiejszym społeczeństwie, zwracając uwagę na etyczne aspekty jej wykorzystania. W kontekście fake newsów i dezinformacji, uczestnicy zdobywają umiejętność rozpoznawania fałszywych informacji i rozumienie potencjalnych skutków społecznych tych zjawisk.

Ostatnią istotną kwestią, poruszaną podczas warsztatów, jest rola dzieci w sieci. Uczestnicy dowiadują się, jak skutecznie wspierać bezpieczeństwo dzieci online, jednocześnie kształtując świadomość rodzicielską i odpowiedzialność w cyfrowym środowisku. Całość warsztatów stawia na interakcję, wymianę doświadczeń i praktyczne umiejętności, tworząc przestrzeń do pełniejszego zrozumienia i skutecznego radzenia sobie z wyzwaniami związanymi z dzisiejszym światem cyfrowym.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 1-3

TEMATYKA: CYBERPRZESTRZEŃ

Te warsztaty to fascynująca podróż w świat bezpiecznego korzystania z internetu. Dzieci odkryją tajemnice bezpiecznego surfowania po sieci, ucząc się podstawowych zasad i zabezpieczeń online. Poprzez interaktywne gry i zabawy, dzieci rozwijają umiejętności rozpoznawania niebezpieczeństw w internecie oraz zdobywają praktyczne wskazówki jak reagować na sytuacje zagrożenia. Tematyczne opowieści i kolorowe ilustracje wspierają przyswajanie wiedzy na temat bezpieczeństwa online, a jednocześnie rozwijają pozytywne nawyki korzystania z nowoczesnych technologii. Nasze warsztaty nie tylko uczą, ale także dostarczają radości i pozytywnych doświadczeń, umacniając w dzieciach poczucie pewności i kompetencji w cyfrowym świecie.

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

- 1. Bezpieczne Korzystanie z Internetu:** Podstawowe zasady bezpiecznego przeglądania stron internetowych i korzystania z aplikacji.
- 2. Rozpoznawanie Nieznanych Osób Online:** Edukacja na temat niebezpieczeństw związanych z nawiązywaniem kontaktów z nieznajomymi w internecie.
- 3. Rozpoznawanie Zagrożeń Online:** Edukacja na temat typowych zagrożeń internetowych, takich jak złośliwe oprogramowanie czy oszustwa.
- 4. Odpowiedzialne Korzystanie z Technologii:** Uczestnictwo w zajęciach dotyczących odpowiedzialnego korzystania z urządzeń elektronicznych i ograniczania czasu ekspozycji na ekrany.
- 5. Kultura Szacunku w Sieci:** Promowanie pozytywnego zachowania online, zwracanie uwagi na uprzedzenia i szacunek dla innych uczestników wirtualnego świata.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 1-3

TEMATYKA: ZDROWE NAWYKI ŻYWIENIOWE

Nasze warsztaty poświęcone zdrowym nawykom żywieniowym to magiczna podróż do kolorowego świata smaków i wartościowego odżywiania. Dzieci w trakcie tych zajęć nie tylko zdobywają wiedzę na temat wartości odżywczych różnych produktów, ale również uczą się jak samodzielnie podejmować zdrowe wybory żywieniowe. Poprzez interaktywne gry i zabawy maluchy uczą się jak komponować zrównoważone posiłki, jakie są zalety spożywania warzyw i owoców oraz dlaczego picie wody jest ważne dla ich organizmu. Nasze warsztaty nie tylko edukują, ale także inspirują do tworzenia zdrowych przekąsek i rozwijania pozytywnych nawyków żywieniowych. Z dumą wierzymy, że ta magiczna podróż przez świat zdrowego jedzenia nie tylko dostarcza cennych informacji, ale także rozwija w dzieciach świadomość i radość z dbania o swoje zdrowie już od najmłodszych lat.

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

1. **Piramidka Zdrowego Odżywiania:** Edukacja na temat piramidy żywieniowej i roli różnych grup produktów w codziennej diecie.
2. **Warzywa i Owoce:** Zachęcanie dzieci do spożywania warzyw i owoców, podkreślanie ich korzyści dla zdrowia.
3. **Woda jako Napój Numer Jeden:** Wyjaśnianie znaczenia picia wody dla utrzymania odpowiedniego nawodnienia organizmu.
4. **Zdrowe Śniadanie:** Promowanie roli zdrowego śniadania i wpływu tego posiłku na energię i koncentrację.
5. **Słodycze i Przekąski:** Edukacja na temat umiarkowanego spożywania słodyczy oraz zdrowych alternatyw dla niezdrowych przekąsek.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 1-3

TEMATYKA: DOBRE MANIERY

Nasze warsztaty dotyczące dobrych manier to nie tylko lekcja etykiety, ale prawdziwa podróż do świata szacunku, grzeczności i pozytywnych relacji międzyludzkich. Dla uczniów klas 1-3 przygotowaliśmy interaktywne zajęcia, które pomagają zrozumieć, dlaczego dobre maniery są ważne w codziennym życiu. Nasze spotkania nie tylko uczą dzieci o zasadach etykiety, ale także promują empatię, zrozumienie różnorodności kulturowej i budowanie pozytywnych relacji z otoczeniem. Celem naszych zajęć jest nie tylko nauczenie dobrych manier, ale również kształtowanie postaw opartych na szacunku i życzliwości wśród najmłodszych uczestników.

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

- 1. Szacunek wobec Innych:** Uczestnictwo w dyskusjach na temat znaczenia szacunku w relacjach międzyludzkich.
- 2. Grzeczność w Komunikacji:** Nauka elementarnych zasad komunikacji takich jak: przeprosiny, podziękowania i wyrażanie uczuć.
- 3. Dzień Dobry, Proszę, Dziękuję:** Wprowadzenie do podstawowych zwrotów grzecznościowych i ich zastosowania w codziennych sytuacjach.
- 4. Zasady Kolejowania:** Edukacja na temat znaczenia czekania kolejki i szacunku dla innych osób.
- 5. Pomoc Innym:** Kształtowanie postaw empatii i gotowości do pomocy innym.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 4-6

TEMATYKA: CYBERPRZESTRZEŃ

Warsztaty dla uczniów klas 4-6 stanowią fascynujące i edukacyjne doświadczenie, mające na celu wprowadzenie młodych uczestników w świat bezpiecznego korzystania z internetu. Poprzez interaktywne podejście oraz nowoczesne metody nauczania, skupiamy się na rozwijaniu kluczowych umiejętności potrzebnych do zrozumienia i efektywnego funkcjonowania w cyfrowym środowisku.

Podczas warsztatów uczestnicy zdobywają wiedzę na temat ochrony prywatności online, świadomego uczestnictwa w mediach społecznościowych, bezpiecznego korzystania z gier sieciowych, rozpoznawania i przeciwdziałania cyberprzemocy w sieci.

Wspieramy uczniów w kształtowaniu umiejętności reagowania na sytuacje związane z cyberprzestrzenią, promując zarówno bezpieczne, jak i pozytywne zachowania online.

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

1. Prywatność w internecie: Podczas warsztatów uczestnicy zgłębiają tajniki ochrony swoich danych osobowych online, ucząc się skutecznych praktyk mających na celu zachowanie prywatności w cyfrowym środowisku.
2. Wpływ social media: Uczniowie analizują pozytywne i negatywne aspekty obecności w mediach społecznościowych, zdobywając wiedzę na temat wpływu tych platform na ich życie społeczne i emocjonalne.
3. Gry sieciowe: Podczas warsztatów uczestnicy poznają mechanizmy jakie stosują twórcy w grach online,
4. Cyberprzemoc i hejt: Uczestnicy uczą się rozpoznawania i skutecznego przeciwdziałania sytuacjom cyberprzemocy oraz hejtu, promując kulturę szacunku i bezpieczne relacje online.
5. Odpowiedzialność za działania online: Podczas spotkań uczniowie zdobywają świadomość konsekwencji swoich działań w internecie, rozwijając umiejętność odpowiedzialnego i etycznego korzystania z zasobów cyfrowych.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 4-6

TEMATYKA: AGRESJA/PRZEMOC

Warsztaty Agresja/Przemoc dla uczniów klas 4-6 to interaktywna podróż, w której uczestnicy rozwijają umiejętności budowania zdrowych relacji rówieśniczych. Poprzez angażujące metody nauczania, skupiamy się na kształtowaniu tolerancji, radzeniu sobie ze stresem oraz skutecznych strategiach przeciwdziałania agresji. Podczas warsztatów uczniowie uczą się, jak tworzyć pozytywne środowisko, oparte na wzajemnym szacunku i zrozumieniu. Wspieramy rozwijanie motywacji do działań przeciwko agresji, zachęcając do aktywnego zaangażowania w tworzenie pozytywnego otoczenia społecznego.

Tematyka obejmuje:

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

- 1. Relacje rówieśnicze:** Uczestnicy zdobywają umiejętności budowania zdrowych relacji z kolegami i koleżankami, promując wzajemne zrozumienie i szacunek.
- 2. Tolerancja:** Warsztaty skupiają się na rozwijaniu tolerancji i akceptacji różnic, kształtując postawę otwartości na różnorodność.
- 3. Radzenie sobie ze stresem:** Uczniowie uczą się skutecznych strategii radzenia sobie ze stresem, rozwijając umiejętności zarządzania emocjami.
- 4. Działanie przeciw agresji:** Warsztaty stawiają na rozwijanie proaktywnych strategii przeciwdziałania agresji, wspierając uczestników w aktywnym zaangażowaniu się na rzecz bezpiecznego środowiska szkolnego.
- 5. Motywacja:** Uczniowie zdobywają umiejętność motywowania siebie i innych do działań mających na celu budowanie pozytywnych relacji oraz tworzenia przyjaznego otoczenia społecznego. Warsztaty Agresja/Przemoc dostarczają praktycznej wiedzy i umiejętności, umacniając uczestników w budowaniu pozytywnego klimatu w swoim otoczeniu szkolnym.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 4-6

TEMATYKA: EMOCJE I UCZUCIA

Warsztaty dla uczniów klas 4-6 to interaktywne doświadczenie, które kieruje uwagę młodych uczestników na fascynujący świat ich własnych uczuć. Poprzez nowoczesne metody nauczania i zaangażujące ćwiczenia, uczniowie zgłębiają klasyfikację emocji, ucząc się ich rozpoznawania oraz zrozumienia. Warsztaty skupiają się na rozwijaniu umiejętności kontroli własnego stanu emocjonalnego, ucząc skutecznych strategii radzenia sobie z różnymi emocjami, włączając w to te bardziej wymagające, takie jak stany lękowe. Ponadto, uczestnicy zdobywają umiejętność otwartego wyrażania swoich uczuć, co wspiera budowanie zdrowych relacji społecznych opartych na uczciwej komunikacji. Aktywności skoncentrowane są również na akceptacji różnorodności emocji, kształtując postawę zrozumienia i szacunku dla własnych oraz uczuć innych. To pełne inspiracji spotkanie, które nie tylko dostarcza praktycznej wiedzy, ale także rozwija umiejętności interpersonalne i emocjonalne, kreując solidne podstawy dla zdrowego rozwoju uczestników.

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

- 1. Klasyfikacja emocji:** Warsztaty uczą rozpoznawania różnych emocji, umożliwiając lepsze zrozumienie i radzenie sobie z nimi.
- 2. Kontrola stanu emocjonalnego:** Uczestnicy zdobywają narzędzia do zarządzania emocjami, co pomaga utrzymać równowagę psychiczną.
- 3. Stany lękowe:** Skupienie na zrozumieniu i radzeniu sobie z lękami, dostarczając praktyczne strategie.
- 4. Mówienie o uczuciach:** Uczniowie uczą się otwartej komunikacji emocjonalnej, wspierając zdrowe relacje społeczne.
- 5. Akceptacja:** Warsztaty promują akceptację różnorodności emocji, rozwijając tolerancję i pozytywne podejście do życia emocjonalnego.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 7-8

TEMATYKA: CYBERPRZESTRZEŃ

Warsztaty dla uczniów klas 7-8 to zaawansowane spotkanie, które zagłębia się w bardziej kompleksowe aspekty bezpieczeństwa online. Poprzez interaktywne metody nauczania, uczniowie zdobywają wiedzę i umiejętności potrzebne do skutecznego radzenia sobie z wyzwaniami cyfrowego świata. Skoncentrowane na realnych zagrożeniach, warsztaty obejmują tematy takie jak cyberprzemoc, bezpieczeństwo danych online oraz tworzenie wizerunku w sieci. Warsztaty kładą nacisk na świadome uczestnictwo w sieci, skupiając się na krytycznym myśleniu i odpowiedzialnym podejściu do udostępniania informacji online. Działając na styku etyki cyfrowej i świadomości zagrożeń, uczestnicy są przygotowywani do skutecznego funkcjonowania w dzisiejszym złożonym środowisku internetowym, rozwijając jednocześnie umiejętności, które są niezbędne w cyfrowym społeczeństwie.

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

- 1. Cyberprzemoc:** Warsztaty skupiają się na rozpoznawaniu i przeciwdziałaniu różnym formom cyberprzemocy.
- 2. Presja społeczna w social media:** Uczniowie zdobywają wiedzę o wpływie mediów społecznościowych na ich życie.
- 3. Zjawisko FOMO:** Warsztaty koncentrują się na zrozumieniu i radzeniu sobie z zjawiskiem FOMO, wspierając uczestników w kształtowaniu zdrowego podejścia do treści dostępnych w mediach społecznościowych.
- 4. Bezpieczeństwo danych:** Uczniowie uczą się podstawowych zasad bezpieczeństwa danych online, rozwijając umiejętność ochrony swoich informacji osobistych.
- 5. Tworzenie wizerunku online:** Warsztaty skupiają się na budowaniu pozytywnego wizerunku online, ucząc, jak świadomie zarządzać obecnością w sieci.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 7-8

TEMATYKA: DOPALACZE

To dogłębne spotkanie poświęcone edukacji na temat substancji psychoaktywnych. Poprzez interaktywne metody nauczania, uczestnicy zdobywają wiedzę na temat tych substancjami, zagrożeń z uzależnieniem, skutków zażywania dopalaczy, analizy problemu oraz oferowania pomocy i wsparcia. Warsztaty skupiają się na rozwijaniu świadomości uczestników na temat ryzyka związanego z zażywaniem substancji psychoaktywnych, dostarczając informacji na temat skutków zdrowotnych, społecznych i psychologicznych. Poprzez dialog i interaktywne dyskusje, uczestnicy uczą się podejmowania świadomych decyzji dotyczących zdrowego stylu życia.

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

- 1. Pierwszy Kontakt:** Warsztaty koncentrują się na edukacji dotyczącej pierwszych doświadczeń z substancjami psychoaktywnymi, umożliwiając uczestnikom zrozumienie ryzyka związanego z tym etapem.
- 2. Uzależnienie:** Uczestnicy zdobywają wiedzę na temat procesu uzależniania się od substancji psychoaktywnych, zwracając uwagę na czynniki ryzyka i skutki długotrwałego używania.
- 3. Skutki Zażywania:** Warsztaty omawiają różnorodne skutki zdrowotne, społeczne i psychologiczne związane z zażywaniem dopalaczy, dostarczając uczestnikom pełniejszego zrozumienia konsekwencji.
- 4. Analiza Problemu:** Uczniowie uczą się analizować problematykę związaną z dopalaczami, identyfikując główne wyzwania i poszukując skutecznych strategii rozwiązania.
- 5. Pomoc i Wsparcie:** Warsztaty skupiają się na rozwijaniu umiejętności udzielania wsparcia oraz oferowania pomocy rówieśnikom, którzy mogą mieć problemy związane z zażywaniem substancji psychoaktywnych.

WARSZTATY DLA UCZNIÓW KLAS 7-8

TEMATYKA: DEPRESJA

Warsztaty stanowią ważne spotkanie poświęcone zrozumieniu i radzeniu sobie z problematyką depresji. Poprzez interaktywne metody nauczania, uczestnicy zdobywają wiedzę na temat istoty depresji, jej objawów, wpływu na zdrowie psychiczne i fizyczne, zrozumienia głębokości problemu oraz strategii walki z depresją. Warsztaty skupiają się na rozwijaniu świadomości uczestników na temat znaczenia zdrowego umysłu, dostarczając informacji na temat różnych aspektów depresji, takich jak czynniki ryzyka, diagnostyka i dostępność pomocy. Poprzez otwarte rozmowy i ćwiczenia praktyczne, uczestnicy uczą się identyfikować sygnały ostrzegawcze, rozwijając umiejętność wsparcia dla siebie i innych w trudnych sytuacjach

ZAGADNIENIA I PROBLEMY

- 1. Zrozumienie czym jest depresja:** Warsztaty kładą nacisk na głębsze zrozumienie natury depresji, dostarczając uczestnikom podstawowej wiedzy na temat tego zaburzenia psychicznego.
- 2. Objawy depresji:** Uczniowie uczą się rozpoznawania różnorodnych objawów depresji, zwracając uwagę na różnice indywidualne oraz sposoby, w jakie zaburzenie to może się manifestować.
- 3. Wpływ na zdrowie psychiczne i fizyczne:** Warsztaty omawiają kompleksowy wpływ depresji na zdrowie psychiczne i fizyczne, promując zrozumienie, jak to zaburzenie może oddziaływać na całościowe samopoczucie jednostki.
- 4. Znaczenie istoty problemu:** Uczestnicy zdobywają świadomość istotności problemu depresji, zwracając uwagę na skalę i konsekwencje tego zaburzenia dla jednostki i społeczeństwa.
- 5. Walka z depresją:** Warsztaty skupiają się na rozwijaniu strategii i umiejętności, które pomagają uczestnikom w skutecznej walce z depresją, dostarczając narzędzi do radzenia sobie w trudnych momentach oraz szukania wsparcia.

PODSUMOWANIE

Nasze warsztaty to nie tylko lekcje, ale interaktywne doświadczenia, które mają na celu dostarczenie wiedzy, oraz rozwijanie umiejętności niezbędnych do skutecznego funkcjonowania w dzisiejszym społeczeństwie. Doświadczony zespół prowadzony przez Macieja Berniaka, psychologa oraz profilaktyka w dziedzinie resocjalizacji, przygotował komplet zajęć które są nie tylko edukacyjne, ale także angażujące i pełne ciekawych doświadczeń, wspierając rozwój uczestników na wielu płaszczyznach.

WYKONAWCA

Wykonawcą warsztatów profilaktycznych, jest Teatr Kurtyna nasz zespół składa się z doświadczonych i zaangażowanych specjalistów, którzy posiadają wiedzę oraz umiejętności niezbędne do skutecznej pracy z różnymi grupami wiekowymi. Nasza kadra prowadzących to wykwalifikowani edukatorzy, psycholodzy, specjaliści ds. zdrowia psychicznego oraz eksperci w dziedzinie cyberbezpieczeństwa.

Każdy członek zespołu jest pasjonatem swojej dziedziny, co przekłada się na wysoką jakość prowadzonych zajęć. Nasza praktyka opiera się na interaktywnych metodach nauczania, które angażują uczestników i sprzyjają zdobywaniu praktycznych umiejętności.

Podchodzimy do każdej grupy z indywidualnym podejściem, dostosowując program warsztatów do konkretnych potrzeb i oczekiwań uczestników. Naszym celem jest nie tylko dostarczenie wiedzy, ale również stworzenie atmosfery otwartej rozmowy, zachęcającej do dzielenia się doświadczeniami i refleksji.

Działamy zgodnie z aktualnymi standardami edukacyjnymi, dbając o aktualizację wiedzy i śledzenie najnowszych trendów związanych z tematami poruszonymi podczas warsztatów. Nasza praca opiera się na etyce, szacunku oraz zrozumieniu potrzeb uczestników, tworząc przy tym inspirującą i wspierającą przestrzeń edukacyjną.

ZAMÓWIENIA

Zamówienie naszych warsztatów to inwestycja w rozwój uczniów, dostarczając im praktycznej wiedzy i umiejętności niezbędnych do skutecznego funkcjonowania w dzisiejszym świecie. Dbamy o indywidualne podejście do każdej szkoły, dostosowując program do specyfiki grupy oraz bieżących potrzeb edukacyjnych. Jeżeli są Państwo zainteresowani naszą ofertą lub chcą uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt pod numerem telefonu: **607-464-556** lub wiadomość na adres mailowy: **teatrkurtyna@interia.pl**

KONTAKT

Teatr Kurtyna ul. Kordiana 60/88, 30-653 Kraków

Dyrekcja: 607464556

teatrkurtyna@interia.pl

www.teatrkurtyna.pl

NIP: 9451808306

Regon: 356309865



www.teatrkurtyna.pl



facebook.com/teatrkurtyna